

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# NOC Agro ApS

Morten Børups Vej 3, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 32 66 80 62

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 1/6 2018

*Niels Krestense*

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NOC Agro ApS  
Morten Børups Vej 3  
Hvam  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 32 66 80 62  
Hjemsteds-  
kommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Niels Ole Kristensen

### Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er reparation og vedligeholdelse af landbrugsmaskiner.

### Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.277.708 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.902.929</b>	<b>1.561.616</b>
Personaleomkostninger	1	-1.143.730	-759.042
Afskrivninger		-71.887	-90.908
Andre driftsomkostninger		-2.670	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.684.642</b>	<b>711.666</b>
Finansielle omkostninger	2	-46.451	-29.573
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.638.191</b>	<b>682.093</b>
Skat af årets resultat		-360.483	-151.284
<b>Årets resultat</b>		<b>1.277.708</b>	<b>530.809</b>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		758.502	500.000
Overført resultat		519.206	30.809
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.277.708</b>	<b>530.809</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Indretning af lejede lokaler	14.054	18.873
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>64.488</u>	<u>119.457</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>78.542</u></b>	<b><u>138.330</u></b>
Depositum	<u>15.000</u>	<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>15.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>93.542</u></b>	<b><u>138.330</u></b>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>873.000</u></b>	<b><u>862.000</u></b>
Tilgodehavender fra salg	2.700.016	1.463.719
Andre tilgodehavender	42.038	0
Periodeafgrænsningsposter	4.010	0
Udskudt skatteaktiv	<u>15.846</u>	<u>9.778</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.761.910</u></b>	<b><u>1.473.497</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.597.501</u></b>	<b><u>1.295.075</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>5.232.411</u></b>	<b><u>3.630.572</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.325.953</u></b>	<b><u>3.768.902</u></b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.675.000	1.155.794
Forslag til udbytte for regnskabsåret		758.502	500.000
<b>Egenkapital</b>	3	<b>2.558.502</b>	<b>1.780.794</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		625.025	485.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		620.968	614.065
Gæld til selskabets ledelse		324.386	336.171
Selskabsskat		366.551	155.382
Anden gæld		830.521	397.456
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.767.451</b>	<b>1.988.108</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.767.451</b>	<b>1.988.108</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.325.953</b>	<b>3.768.902</b>
Eventualposter mv.	4		

## Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	972.235	610.461
Pensioner	85.920	85.920
Andre omkostninger til social sikring	39.806	34.850
Andre personaleomkostninger	45.769	27.811
	<u>1.143.730</u>	<u>759.042</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>2</u>

## 2 Finansielle omkostninger

Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>29.937</u>	<u>7.814</u>
---	---------------	--------------

<b>3 Egenkapital</b>	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	1.155.794	500.000	1.780.794
Udbetalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		1.277.708		1.277.708
Henlagt til udbytte		-758.502	758.502	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u>125.000</u>	<u>1.675.000</u>	<u>758.502</u>	<u>2.558.502</u>

## 4 Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2017 TDKK 372.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 17 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på DKK 2.417, i alt DKK 41.089.